
INFORMACE 
Z FARNOSTI 

4. NEDĚLE  
VELIKONOČNÍ 

25. 4. 2021 
1. Pán Bůh zaplať za dnešní (25.04.) SBÍRKU NA PLOŠNÉ POJIŠTĚNÍ  

FARNÍHO MAJETKU.  
2. Dnes (25. 4.) je 4. NEDĚLE VELIKONOČNÍ - NEDĚLE DOBRÉHO PASTÝŘE 

a zároveň je to DEN MODLITEB ZA NOVÁ DUCHOVNÍ POVOLÁNÍ.  
3. Ve čtvrtek (29.  4.) je SVÁTEK SV. KATEŘINY SIENSKÉ, PANNY A UČITELKY CÍRKVE, 

PATRONKY EVROPY.  
4. Měsíc květen je zasvěcen úctě k Panně Marii.  

Proto se v tomto měsíci, obvykle vždy před mši sv., budou konat MÁJOVÉ 
POBOŽNOSTI. Pamatujme na mariánskou úctu také v našich rodinách! 

5. V sobotu (01.  5.) je PAMÁTKA SV. JOSEFA, DĚLNÍKA. 
V  8.30 h bude MŠE SV. ve Vratimově. 
Příští neděli (02.05.) je 5. NEDĚLE VELIKONOČNÍ.  
NEDĚLNÍ BOHOSLUŽBY (02.05.) jsou plánované:   
v Ostravě - Hrabové v 8.00 h, ve Vratimově v 9.15 h, v Řepištích v 10.45 h.  

6. V sakristii ať si děti vyzvednou NEDĚLNÍ OBRÁZEK.  
7. Vzhledem k výjimečné situaci, mohou věřící farníci posílat svůj  

FINANČNÍ DAR NA PROVOZ A BĚŽNÉ POTŘEBY FARNOSTI na účet:  
Pro VRATIMOV je č. ú. 1684179359/5500  
a pro HRABOVOU č. ú. 1687070359/5500  
Všem případným dárcům: Pán Bůh zaplať!   

8. Při vstupu do kostela je nutné mít na ústech a nose respirátor a desinfikovat si 
ruce. Během mše sv. hromadně nezpíváme, při pozdravení pokoje si nepodáváme 
ruce, je také nutné dodržovat rozestupy 2 metry (kromě příslušníků jedné 
domácnosti). 

9. Přeji vám zúčastněným a vašim rodinám krásnou a klidnou velikonoční neděli  
a také zdraví a Boží požehnání do nového týdne.  

K dennodennímu setrvávání s naším vítězným Pastýřem 
nám nyní BŮH VŠEM ŽEHNEJ! 

 


